
MØTEBOK – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD 

 

 

Råd 

Jessheim og Hovin 

menighetsråd 

Tid/Sted 

Tirsdag 11. februar 2025 kl. 

18 på kjøkkenet i Jessheim 

kirke. 

Innkalte: 

Menighetsrådsmedlemmer + 

1.vara Dagmar Myrland 

 

Til stede: Steinar Ørum, Kent Roger Ingerø, Eddie Salvesen, Jorunn Aasen 

Devold (sak 17/2025), Hedvig Adriansen Larsen, Per-Kristian 

Bandlien, Arvid Birkelund, Dagmar Myrland, Marit Sæther 

Forfall:  Ina Margrethe Lundberg Kultorp-Nilsen, Ole Harald Laache 

 

MØTEBOK 

 

SAK 14/2025  Godkjenning av innkalling til møte 11. februar.   

   Vedtak: Godkjent.  

 

SAK 15/2025  Godkjenning av møtebok fra møte 14. januar.   

   Vedtak: Godkjent.  

 

SAK 16/2025 Innkommet post og informasjonssaker 

a) Referat fra møte i fellesrådet 16. januar 

b) Ullensaker kulturråd: Infoskriv 

c) Kirkens Bymisjon: Takk for gaven.  

d) Informasjon fra staben v/Per-Kristian Bandlien 

 

Til punkt b) 

- Steinar Ørum deltar på kulturtinget 6. mars. 

Til punkt d) 

- Det var lunsjkonsert 8. februar med godt oppmøte. 

- Det har vært mange begravelser hittil i år, omtrent dobbelt så mange 

som vanlig. Det har satt sitt preg på arbeidshverdagen. 

- Bispedømmerådet hadde møte sist uke, og det blir kuttet 10 årsverk 

i Borg bispedømme. Alle prostiene er berørt. Prostipreststillingen på 

Øvre Romerike forsvinner, og konkret betyr det at vi ikke har 

vikarmidler. Kapellanstillingen på Kløfta skal nå dekke hele 

Ullensaker, og digitalprest-biten får mindre fokus. 

- Per-Kristian har vært ledende sokneprest i Ullensaker i 1 ½ år og 

har som del av det vært nærmeste overordnede for prestene i 

Ullensaker. Prosten overtar heretter disse oppgavene.   

 

Vedtak: Tatt til orientering. 
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SAK 17/2025  Informasjon fra kantor Jorunn Aasen Devold 

Kantor Jorunn Aasen Devold deltok på møtet, fortalte om seg og jobben 

sin, og svarte på spørsmål.  

 

Jorunn har vokst opp med organist-mamma, så det var det siste hun 

skulle bli. Til tross for dette gikk hun på musikklinja i Staffeldts gate og 

deretter fire år på kirkemusikkutdanning på Musikkhøgskolen. Hun har 

vært ansatt som kantor i Holter, og deretter i Gjerdrum og så tilbake til 

Holter, før hun fikk jobb som rektor i kulturskolen i Gjerdrum, som hun 

har bygd opp. Hun begynte i Hovin menighet i desember 2006.   

 

Hun er svært takknemlig for det som har skjedd i Jessheim kirke, med 

fine instrumenter og fint kirkerom, og brenner for å løfte sangen og for 

å få andre til å skinne. Hun er også svært takknemlig for Voce, som hun 

startet i 2007. Det er en fin gjeng å jobbe med, og koret betyr mye for 

mange.  

 

Lunsjkonsertene på lørdager med forskjellig program har blitt et fint og 

viktig innslag, og det er håp om at lunsjkonsertene kan fortsette i en 

eller annen form.  

 

Jorunn har 1. september som sluttdato, men regner med at hun blir fram 

til sommerferien og tar ferieavvikling etterpå. Stillingen er ikke lyst ut 

ennå, noe som er bekymringsfullt. Det blir avskjedskonsert søndag 25. 

mai med avslutning for Jorunn etterpå.  

 

Frikombinasjoner orgel: Dette er orgelets «miksepult» med mulighet 

for programmering av klanger, og alt er lagt klart til at det kan settes 

inn, men det var ikke råd til det da orgelet var nytt. I 2022 fikk vi et 

pristilbud på 500.000, men nå har det nok blitt dyrere. 

Sparebankstiftelsen har gitt midler til lignende prosjekter, inkl. i 

Glemmen kirken i Fredrikstad. Da må man vite at noen dekker det man 

evt. ikke får fra Sparebankstiftelsen. Neste søknadsrunde har frist 1. 

april.  

 

Konsertforespørsel: Det kommer stadig forespørsler om konserter i 

Jessheim kirke, og nå har vi fått forespørsel fra Øyvind Kristiansen og 

Jonas Vemøy om konsert i Jessheim kirke mandag 14. april, i påskeuka  

 

Vedtak: Takk for god orientering! 

Frikombinasjoner orgel: Dette avhenger litt av menighetsrådet, men 

kanskje enda mer av fellesrådet. Menighetsrådet diskuterer saken 

videre. 

Konsert i påskeuka, mandag 14. april: Menighetsrådet ønsker å 

arrangere denne konserten, enten den finansieres av midler som 

artistene søker på, eller av Jessheim og Hovin menighet. Det bør være 

billettsalg.   
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SAK 18/2025 Kommunikasjonsplan 

Kommunikasjonsplan for Jessheim og Hovin menighet ble presentert i 

menighetsrådsmøtet i januar (sak 11/2025), og ble nå lagt fram med 

tanke om vedtak.  

 

 Vedtak:  

 Det at Jessheim og Hovin menighet vedtar en plan, vil ikke 

nødvendigvis gjøre noe med utgangspunktet for arbeidet med planen og 

hovedutfordringen som lå til grunn for arbeidet: at 

kommunikasjonsarbeidet framstår som ulikt i de fire menighetene. Det 

hadde derfor vært en fordel om planen kunne forankres på 

fellesrådsnivå. 

 

 Menighetsrådet vedtar planen som et førende dokument for 

kommunikasjonsarbeidet i Jessheim og Hovin menighet, ikke 

nødvendigvis som et krav om gjennomføring. Planen tas opp til 

evaluering på et seinere tidspunkt. 

 

 

SAK 19/2025 Regnskap, budsjett og årsmelding 

Regnskap, budsjett og årsmelding skal vedtas på møtet i mars. 

Menighetsrådet gikk igjennom foreløpig årsmelding, regnskap og 

forslag til budsjett.  

 

 Vedtak: 

   Innspill til årsmeldingen sendes til kontoret senest 1. mars. 

 

Menighetsrådet har god økonomi, og budsjettet for 2025 settes opp med 

et budsjettert merforbruk på kr. 179.000. Det er ikke ønske om å legge 

på prisene til deltakere i trosopplærings- eller andre tiltak, eller til 

konfirmanter, men allikevel bedre å legge på prisene litt heller enn å bli 

satt i en situasjon der de plutselig må økes kraftig. Konfirmantopplegget 

inkl. priser evalueres før informasjon sendes ut til nytt kull i april/mai. 

Det er ønske om å kjøpe inn et klassesett med bibler som kan ligge i 

Jessheim kirke.  

 

Av investeringer i år er jubileumshefte og maleri til storsalen satt inn i 

budsjettet. Maleriet delfinansieres av kulturrådet. 

 

Kirkerotte-teater er satt inn i budsjettet med 20.000 kroner ettersom det 

står i trosopplæringsplanen. Det er lagt opp til frivillig betaling.  

 

Det er usikkert om det blir noe av Åpen leir, men midler tildelt i fjor må 

enten brukes opp (på Åpen leir) eller tilbakebetales i år. 

 

Det kan med fordel gjøres grep for å få inn mer midler i takkoffer og 

givertjeneste.  
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SAK 20/2025  Menighetens årsmøte 

Menighetens årsmøte gjennomføres 16. mars rett etter gudstjenesten i 

Jessheim kirke. Menighetsrådet er satt opp som kirkeverter. 

Menighetsrådet planlegger gjennomføringen av årsmøtet.  

 

Vedtak: 

De fra menighetsrådet som har mulighet, møter på årsmøtet. Det er 

ønske om at flest mulig fra staben kan være representert. Det er ønske 

om å lage en oversikt over Jessheim og Hovin i tall 2024.  

 

 

SAK 21/2025  Annonsering av gudstjenester 

Gudstjenestene i kirkene i Ullensaker annonseres i EUB og RB, og 

menighetsrådene og fellesrådet fordeler utgiftene for dette omtrent likt. 

Samlet sum er ca. 100.000 per år. Kirkevergekontoret ønsker å høre hva 

menighetsrådene tenker om dette, dvs. om det er noe som skal fases ut 

for å bruke midlene annerledes, eller om det er noe vi skal fortsette 

med. På Øvre Romerike er det nå bare Ullensaker og Eidsvoll som 

fortsatt har gudstjenesteannonser i EUB. Det er fire alternativer: 

1) Fortsette som i dag 

2) Slutte med avisannonsering 

3) Forkorte annonsene til sted og tid og evt. annen essensiell 

informasjon (f.eks. 4-årsbøker) 

4) Slutte med annonsering i den ene av de to avisene 

 

Vedtak: 

Jessheim og Hovin menighetsråd går for alternativ 3. Det forutsettes at 

alle menighetene i Ullensaker gjør det samme.  

 

 

SAK 22/2025  Påfyll-gudstjenestene 

Det er Brage Midtsund som har hovedansvar for påfyll-gudstjenestene. 

Han og Ingelin Dahl Helbø, som planlegger gudstjenestene, søker om at 

hvert menighetsråd støtter påfyllgudstjenestene med kr. 7500,- til 

musikk og kveldsmat.  

 

Vedtak: 

I stedet for at alle menighetsrådene bidrar med en fast sum, går 

Jessheim og Hovin menighetsråd inn for at alle utgifter samles og føres 

i vårt regnskap, og faktureres etter fordelingsnøkkel basert på 

medlemstall på slutten av året. 

Menighetsrådet støtter tanken om kveldsmat som kjøpes inn på forhånd, 

slik at kirkevertene har jobben med å sette ut/rydde vekk. 

Det var flott med band fra videregående i årets første påfyll-

gudstjenesten, men menighetsrådet oppfordrer til variasjon i musikalsk 

uttrykk og oppfordrer også til å bygge frivillighet og eierskap. Det er 

ønske om å også kunne trekke inn andre musikk-krefter, fortrinnsvis på 

frivillig basis.  

 

 



MØTEBOK – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD 

 

SAK 23/2025  Endring av møtetidspunkt 

Menighetsrådsmøtet 11. mars sammenfaller med salmekonsert med 

Torbjørn Dyrud, Ingrid B. Melve og kirkekorene i Jessheim kirke kl. 

19.00. Menighetsrådet vurderer nytt møtetidspunkt, enten klokkeslett 

eller dato. 

Det er uttrykt ønske om kirkekaffe etter konserten. 

 

Vedtak: Vi starter menighetsrådsmøtet kl. 17.30. Kirkekorene utfordres 

til å ordne med kirkekaffe.  

 

 

SAK 24/2025  Drop in-dåp 

 Fredag 21. mars kl. 15-18 skal det være drop in-dåp i Jessheim kirke i 

samarbeid med Mogreina menighetsråd. Menighetsrådet planlegger 

dagen.  

 

 Vedtak: Antageligvis kommer Hedvig Adriansen Larsen og May Britt 

Salvesen denne dagen. Bekreftelse kommer seinere. Oppmøte kl. 14.00.  

 

 

SAK 25/2025 Karnevalsgudstjeneste 2. mars. 

Søndag 2. mars skal det være karnevalsgudstjeneste med utdeling av  

6-årsbøker. Bakekorpset baker boller, men det hadde vært fint å ha en 

ekstra person på kjøkkenet. 

 

Vedtak: Kent Roger Ingerø kommer.  

 

 

SAK 26/2025  Eventuelt 

 

 

Marit Sæther 

Ref. 

 


